
CHAMPIONNAT DU CLUB - 06.-07.07.2019

- Résultats -
Single - 36 Trous, jusqu'au 2ème tour
Valable pour le HCP Tournoi
Messieurs: Hcp ä 9.4: Stroke play - Hcp 9.5 - 54: Stableford
Dames: Hcp ä 15.4: Stroke play - Hcp 15.5 - 54: Stableford

Ballesteros Black 2 Messieurs Hcp à 9.4: Blanc Par: 71 Slope: 140 Course: 72.2
Hcp 9.5 à 54: Jaune Par: 71 Slope: 135 Course: 70.8

Dames Hcp à 15.4: Bleu Par: 71 Slope: 136 Course: 73.9
Hcp 15.5 à 54: Rouge Par: 71 Slope: 136 Course: 72.1

Stand: 08.07.19, 14:57 Heure

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

B Brut Dames HCP 15.5 jusqu'à --
1 1 Aeschbacher, Michèle Crans-sur-Sierre 17.6  15  15  30 +42
2 2 Siggen-Bruttin, Rachel Crans-sur-Sierre 15.6  13  14  27 +45

3 Savoy, Iryna Crans-sur-Sierre 24.0  13  12  25 +47
* Schindler-de Sury, Muriel Crans-sur-Sierre 21.4  15  10  25 +47
5 Bestenheider, Carine Crans-sur-Sierre 22.9  14  10  24 +48
6 Webersberger, Madeleine Crans-sur-Sierre 18.2   9  11  20 +52
* Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre 18.9  10  10  20 +52
8 Lamon, Phillida Crans-sur-Sierre 18.2   9  10  19 +53
* Gillioz, Christiane Crans-sur-Sierre 19.5   9  10  19 +53

10 Ellegaard, Birthe Crans-sur-Sierre 25.8   9   9  18 +54
* Roux, Ghislaine Crans-sur-Sierre 24.7  11   7  18 +54

12 Leone, Marie-Thérèse Crans-sur-Sierre 18.5   9   8  17 +55
13 Bonvin-Guarino, Sandra Crans-sur-Sierre 16.3   4  11  15 +57
14 Ryckx, Ann Crans-sur-Sierre 23.2   6   8  14 +58

* Della Puppa, Pierrette Crans-sur-Sierre 24.4  10   4  14 +58
16 Pini Prato-Rizzi, Gabriella Crans-sur-Sierre 28.7   3   9  12 +60

* Rudaz, Claudia Nathalie Crans-sur-Sierre 19.2   6   6  12 +60
* Cramez, Michaela Crans-sur-Sierre 25.3   7   5  12 +60

19 Heimendinger, Yaël Crans-sur-Sierre 32.7   4   3   7 +65
-- Hummel, Nuccia Crans-sur-Sierre 25.6   3  WD ----

B Net Dames HCP 15.5 jusqu'à --
1 1 Savoy, Iryna Crans-sur-Sierre 24.0  39  38  77  -5

2 Aeschbacher, Michèle Crans-sur-Sierre 17.6  33  36  69  +3
2 * Bestenheider, Carine Crans-sur-Sierre 22.9  37  32  69  +3
3 4 Ellegaard, Birthe Crans-sur-Sierre 25.8  33  33  66  +6

5 Roux, Ghislaine Crans-sur-Sierre 24.7  33  31  64  +8
* Schindler-de Sury, Muriel Crans-sur-Sierre 21.4  37  27  64  +8
7 Pini Prato-Rizzi, Gabriella Crans-sur-Sierre 28.7  25  38  63  +9
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Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

8 Lamon, Phillida Crans-sur-Sierre 18.2  29  33  62 +10
* Gillioz, Christiane Crans-sur-Sierre 19.5  29  33  62 +10
* Della Puppa, Pierrette Crans-sur-Sierre 24.4  35  27  62 +10

11 Siggen-Bruttin, Rachel Crans-sur-Sierre 15.6  29  32  61 +11
12 Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre 18.9  30  30  60 +12
13 Cramez, Michaela Crans-sur-Sierre 25.3  32  27  59 +13
14 Webersberger, Madeleine Crans-sur-Sierre 18.2  30  28  58 +14
15 Leone, Marie-Thérèse Crans-sur-Sierre 18.5  29  27  56 +16
16 Ryckx, Ann Crans-sur-Sierre 23.2  26  25  51 +21
17 Bonvin-Guarino, Sandra Crans-sur-Sierre 16.3  17  27  44 +28

* Rudaz, Claudia Nathalie Crans-sur-Sierre 19.2  18  26  44 +28
* Heimendinger, Yaël Crans-sur-Sierre 32.7  23  21  44 +28

-- Hummel, Nuccia Crans-sur-Sierre 25.6  26  WD ----

A Brut Dames HCP Pro jusqu'à 15.4
1 1 Emch, Silvaine Crans-sur-Sierre 15.0  89  90 179 +37
2 2 Emery, Yvette Crans-sur-Sierre 10.9  91  90 181 +39

* Debons, Corinne Crans-sur-Sierre 10.1  89  92 181 +39
4 Barras, Emmanuelle Crans-sur-Sierre 13.8  99  86 185 +43
5 Pralong, Véronique Crans-sur-Sierre 14.0  94  97 191 +49
* Mittaz Hager, Anne-Gabrielle Crans-sur-Sierre 12.3  90 101 191 +49
7 Sierro, Sabine Crans-sur-Sierre 13.6  99  97 196 +54

A Net Dames HCP Pro jusqu'à 15.4
1 Emch, Silvaine Crans-sur-Sierre 15.0  68  69 137  -5

1 2 Barras, Emmanuelle Crans-sur-Sierre 13.8  79  66 145  +3
3 Emery, Yvette Crans-sur-Sierre 10.9  75  74 149  +7

2 4 Pralong, Véronique Crans-sur-Sierre 14.0  74  77 151  +9
* Debons, Corinne Crans-sur-Sierre 10.1  74  77 151  +9
6 Mittaz Hager, Anne-Gabrielle Crans-sur-Sierre 12.3  72  83 155 +13
7 Sierro, Sabine Crans-sur-Sierre 13.6  80  78 158 +16

C Brut Messieurs HCP 18.5 jusqu'à --
1 1 Cina, Laurent Crans-sur-Sierre 23.6  19  18  37 +35
2 2 Della Puppa, Daniel Crans-sur-Sierre 19.6  16  17  33 +39

3 Ellegaard, Niels Crans-sur-Sierre 19.6  13  16  29 +43
4 Astore, Daniel Crans-sur-Sierre 28.9  13  15  28 +44
* Briguet, Dominique-H. Crans-sur-Sierre 24.2  13  15  28 +44
* Heimendinger, Nathan Crans-sur-Sierre 30.5  14  14  28 +44
* Roux, Jean-Claude Crans-sur-Sierre 19.0  17  11  28 +44
8 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre 19.6   9  17  26 +46
9 Rey, Julien Crans-sur-Sierre 24.0  16   9  25 +47

10 Bonvin, Martial Crans-sur-Sierre 19.5  12  12  24 +48
11 Emery, Florian Crans-sur-Sierre 23.7  12  11  23 +49
12 Duque, Edgar Crans-sur-Sierre 22.4   9  13  22 +50

* Santschi, Andreas Markus Crans-sur-Sierre 25.5   9  13  22 +50
14 Felli, Giordano Crans-sur-Sierre 30.0  12   9  21 +51
15 Nanchen, Claude-Francois Crans-sur-Sierre 22.9   9  10  19 +53
16 Mittaz, Sven Crans-sur-Sierre 33.0   9   4  13 +59
17 Haudenschild, Bruno Crans-sur-Sierre 23.2   7   4  11 +61
18 Barras, Christian-B. Crans-sur-Sierre 22.0   2   5   7 +65

* Bruttin, Patrice-Joseph Crans-sur-Sierre 20.5   4   3   7 +65
-- Baga, Claudio Crans-sur-Sierre 18.8  12  WD ----
-- Kalajdzic, Miladin Crans-sur-Sierre 23.2   9  WD ----
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C Net Messieurs HCP 18.5 jusqu'à --
1 1 Heimendinger, Nathan Crans-sur-Sierre 30.5  44  46  90 -18
2 2 Astore, Daniel Crans-sur-Sierre 28.9  42  43  85 -13

3 Cina, Laurent Crans-sur-Sierre 23.6  41  42  83 -11
4 Della Puppa, Daniel Crans-sur-Sierre 19.6  39  40  79  -7

3 5 Briguet, Dominique-H. Crans-sur-Sierre 24.2  39  39  78  -6
6 Santschi, Andreas Markus Crans-sur-Sierre 25.5  33  42  75  -3
* Felli, Giordano Crans-sur-Sierre 30.0  41  34  75  -3
* Rey, Julien Crans-sur-Sierre 24.0  41  34  75  -3
9 Ellegaard, Niels Crans-sur-Sierre 19.6  35  36  71  +1

10 Roux, Jean-Claude Crans-sur-Sierre 19.0  36  29  65  +7
11 Emery, Florian Crans-sur-Sierre 23.7  34  30  64  +8
12 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre 19.6  27  35  62 +10

* Mittaz, Sven Crans-sur-Sierre 33.0  31  31  62 +10
14 Duque, Edgar Crans-sur-Sierre 22.4  29  31  60 +12

* Bonvin, Martial Crans-sur-Sierre 19.5  30  30  60 +12
16 Nanchen, Claude-Francois Crans-sur-Sierre 22.9  26  33  59 +13
17 Haudenschild, Bruno Crans-sur-Sierre 23.2  30  27  57 +15
18 Barras, Christian-B. Crans-sur-Sierre 22.0  14  21  35 +37
19 Bruttin, Patrice-Joseph Crans-sur-Sierre 20.5  18  15  33 +39
-- Baga, Claudio Crans-sur-Sierre 18.8  30  WD ----
-- Kalajdzic, Miladin Crans-sur-Sierre 23.2  29  WD ----

B Brut Messieurs HCP 9.5 jusqu'à 18.4
1 1 Fernández, Silvio Crans-sur-Sierre  9.9  24  25  49 +23

* Morard, Dominique-F. Crans-sur-Sierre 16.1  27  22  49 +23
2 3 Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre 11.3  25  23  48 +24
3 * Lamon, Stéphane Eugène Crans-sur-Sierre  9.5  28  20  48 +24

5 Berclaz, Patrick Crans-sur-Sierre 10.6  25  22  47 +25
6 Rey, Martial Alain Crans-sur-Sierre 11.0  19  25  44 +28
* Roppa, Olivier Crans-sur-Sierre 12.1  20  24  44 +28
8 Mudry, Jacques Crans-sur-Sierre 11.2  20  23  43 +29
* Clivaz, François-Joseph Crans-sur-Sierre 10.4  22  21  43 +29
* Bonvin, Ismaël Crans-sur-Sierre 15.8  26  17  43 +29

11 Emery, Charles-Henri Crans-sur-Sierre 12.1  20  22  42 +30
* d'Andiran, Edouard Crans-sur-Sierre 14.7  25  17  42 +30

13 Mittaz, Claude Crans-sur-Sierre 10.4  19  22  41 +31
14 Othenin-Girard, Nicolas Crans-sur-Sierre 17.0  15  25  40 +32

* Emery, Fabien Crans-sur-Sierre 13.1  18  22  40 +32
* Zulauf, Roman Crans-sur-Sierre 11.1  18  22  40 +32

17 Romailler, Jean-François Crans-sur-Sierre 11.7  14  24  38 +34
18 Bonvin, Laurent Crans-sur-Sierre 14.7  15  22  37 +35
19 Sorrenti, Jo Crans-sur-Sierre 11.9  18  18  36 +36

* Duc, Pierre-Joseph Crans-sur-Sierre 11.5  19  17  36 +36
* Finocchio, Gaetano Crans-sur-Sierre 17.7  22  14  36 +36
* Duchoud, Olivier Crans-sur-Sierre 16.5  22  14  36 +36

23 Lopez, Andrea Crans-sur-Sierre 17.0  16  19  35 +37
* Clivaz, Christophe Olivier Crans-sur-Sierre 13.7  17  18  35 +37
* Bagnoud, Patrick-M. Crans-sur-Sierre 13.2  17  18  35 +37
* Emery, Marcel Crans-sur-Sierre 14.9  18  17  35 +37
* Monnet, Claude Crans-sur-Sierre 15.0  19  16  35 +37

28 Pralong, Frédéric Crans-sur-Sierre 15.1  17  16  33 +39
* Savoy, Gabriel Crans-sur-Sierre 14.3  21  12  33 +39

30 Romailler, Georges-André Crans-sur-Sierre 14.2  17  15  32 +40
31 Rey, Stéphane M. Crans-sur-Sierre 14.0  14  16  30 +42
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CHAMPIONNAT DU CLUB-06.-07.07.2019, Résultats - Stand: 08.07.19, 14:57 Heure

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

* Duc, Stéphane Crans-sur-Sierre 11.3  16  14  30 +42
33 Clivaz, Florian Crans-sur-Sierre 16.5  15  14  29 +43
34 Python, Benoit Crans-sur-Sierre 17.5  14  14  28 +44
35 Tissieres, Jean-Paul Crans-sur-Sierre 15.9  16  11  27 +45
36 Zuber, Jacques Crans-sur-Sierre 18.3  11  15  26 +46
37 Bonvin, Lionel Crans-sur-Sierre 18.0  16   9  25 +47
38 Lengen, Joel Xavier Crans-sur-Sierre 18.3  11  13  24 +48
39 Heimendinger, Daniel Crans-sur-Sierre 16.5   7   9  16 +56

B Net Messieurs HCP 9.5 jusqu'à 18.4
1 1 Morard, Dominique-F. Crans-sur-Sierre 16.1  46  40  86 -14
2 2 Bonvin, Ismaël Crans-sur-Sierre 15.8  45  33  78  -6
3 3 Othenin-Girard, Nicolas Crans-sur-Sierre 17.0  32  44  76  -4

4 d'Andiran, Edouard Crans-sur-Sierre 14.7  42  32  74  -2
5 Fernández, Silvio Crans-sur-Sierre  9.9  36  37  73  -1
* Duchoud, Olivier Crans-sur-Sierre 16.5  41  32  73  -1
7 Lopez, Andrea Crans-sur-Sierre 17.0  35  37  72   0
* Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre 11.3  37  35  72   0
* Finocchio, Gaetano Crans-sur-Sierre 17.7  42  30  72   0

10 Lamon, Stéphane Eugène Crans-sur-Sierre  9.5  39  31  70  +2
11 Berclaz, Patrick Crans-sur-Sierre 10.6  35  34  69  +3

* Emery, Marcel Crans-sur-Sierre 14.9  35  34  69  +3
13 Rey, Martial Alain Crans-sur-Sierre 11.0  30  38  68  +4

* Roppa, Olivier Crans-sur-Sierre 12.1  32  36  68  +4
15 Emery, Fabien Crans-sur-Sierre 13.1  31  36  67  +5

* Mudry, Jacques Crans-sur-Sierre 11.2  32  35  67  +5
* Pralong, Frédéric Crans-sur-Sierre 15.1  34  33  67  +5

18 Bonvin, Laurent Crans-sur-Sierre 14.7  29  37  66  +6
* Clivaz, François-Joseph Crans-sur-Sierre 10.4  34  32  66  +6

20 Bagnoud, Patrick-M. Crans-sur-Sierre 13.2  32  33  65  +7
* Emery, Charles-Henri Crans-sur-Sierre 12.1  33  32  65  +7
* Monnet, Claude Crans-sur-Sierre 15.0  35  30  65  +7

23 Duc, Pierre-Joseph Crans-sur-Sierre 11.5  33  31  64  +8
24 Romailler, Jean-François Crans-sur-Sierre 11.7  25  38  63  +9

* Clivaz, Christophe Olivier Crans-sur-Sierre 13.7  31  32  63  +9
26 Zulauf, Roman Crans-sur-Sierre 11.1  29  33  62 +10

* Lengen, Joel Xavier Crans-sur-Sierre 18.3  30  32  62 +10
* Zuber, Jacques Crans-sur-Sierre 18.3  30  32  62 +10
* Python, Benoit Crans-sur-Sierre 17.5  32  30  62 +10
* Clivaz, Florian Crans-sur-Sierre 16.5  32  30  62 +10

31 Mittaz, Claude Crans-sur-Sierre 10.4  30  31  61 +11
* Rey, Stéphane M. Crans-sur-Sierre 14.0  30  31  61 +11
* Romailler, Georges-André Crans-sur-Sierre 14.2  32  29  61 +11
* Savoy, Gabriel Crans-sur-Sierre 14.3  36  25  61 +11

35 Sorrenti, Jo Crans-sur-Sierre 11.9  29  30  59 +13
* Tissieres, Jean-Paul Crans-sur-Sierre 15.9  31  28  59 +13

37 Bonvin, Lionel Crans-sur-Sierre 18.0  33  25  58 +14
38 Duc, Stéphane Crans-sur-Sierre 11.3  28  25  53 +19
39 Heimendinger, Daniel Crans-sur-Sierre 16.5  19  25  44 +28
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CHAMPIONNAT DU CLUB-06.-07.07.2019, Résultats - Stand: 08.07.19, 14:57 Heure

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

A Brut Messieurs HCP Pro jusqu'à 9.4
1 1 Rey, Florian Crans-sur-Sierre  0.1  73  73 146  +4

2 Priori, Yohann Crans-sur-Sierre  4.2  76  74 150  +8
2 3 Reverberi, Francois Crans-sur-Sierre  1.7  77  74 151  +9
3 4 Rey, Etienne Crans-sur-Sierre  4.4  74  79 153 +11

5 Barras, Dominique Crans-sur-Sierre  4.2  79  78 157 +15
* Imesch, Stanislas Crans-sur-Sierre  5.7  74  83 157 +15
7 Borgeat, Alain Crans-sur-Sierre  2.0  79  80 159 +17
* Lutin, Antoine Crans-sur-Sierre  2.5  76  83 159 +17
9 Barras, Christian-Raoul Crans-sur-Sierre  8.6  81  81 162 +20
* Debons, Laurent Crans-sur-Sierre  8.0  79  83 162 +20

11 Lutin, Victor Crans-sur-Sierre  5.0  83  80 163 +21
12 Priori, Ludovic Crans-sur-Sierre  8.0  80  85 165 +23
13 Rey, Vincent Crans-sur-Sierre  7.4  87  81 168 +26
14 Bonvin, Jordy Crans-sur-Sierre  9.4  87  82 169 +27
15 Lauber, Leon Crans-sur-Sierre  4.9  81  91 172 +30
16 Emery, Jérôme Crans-sur-Sierre  7.4  81  93 174 +32
17 Bonvin, Florian Crans-sur-Sierre  8.5  91  93 184 +42

A Net Messieurs HCP Pro jusqu'à 9.4
1 1 Priori, Yohann Crans-sur-Sierre  4.2  70  68 138  -4
2 * Barras, Christian-Raoul Crans-sur-Sierre  8.6  69  69 138  -4

3 Rey, Etienne Crans-sur-Sierre  4.4  67  72 139  -3
4 Debons, Laurent Crans-sur-Sierre  8.0  68  72 140  -2
5 Imesch, Stanislas Crans-sur-Sierre  5.7  66  75 141  -1
6 Bonvin, Jordy Crans-sur-Sierre  9.4  74  69 143  +1
* Priori, Ludovic Crans-sur-Sierre  8.0  69  74 143  +1
8 Rey, Florian Crans-sur-Sierre  0.1  72  72 144  +2
9 Reverberi, Francois Crans-sur-Sierre  1.7  74  71 145  +3
* Barras, Dominique Crans-sur-Sierre  4.2  73  72 145  +3

11 Rey, Vincent Crans-sur-Sierre  7.4  77  71 148  +6
12 Lutin, Victor Crans-sur-Sierre  5.0  76  73 149  +7
13 Borgeat, Alain Crans-sur-Sierre  2.0  75  76 151  +9

* Lutin, Antoine Crans-sur-Sierre  2.5  72  79 151  +9
15 Emery, Jérôme Crans-sur-Sierre  7.4  71  83 154 +12
16 Lauber, Leon Crans-sur-Sierre  4.9  74  84 158 +16
17 Bonvin, Florian Crans-sur-Sierre  8.5  79  81 160 +18

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 18, 9, 6, 3, 1 derniers trous!
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